
 

 
 

Recanati, 27/08/2021 
 
 

OGGETTO: Determina di aggiudicazione a seguito di procedura negoziata senza previa 
pubblicazione del Bando e previa consultazione di n°5 operatori economici 
per la fornitura di dispositivi di sanificazione dell’aria, al fine di favorire lo 
svolgimento in “sicurezza” delle attività didattiche in presenza, a seguito 
dell’emergenza sanitaria da pandemia Covid-19. 

 
 
Codice Identificativo Gara: ZB632BA9DF 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

Vista la determina prot. 5251 del 09/08/2021 è stata avviata la procedura negoziata senza 
previa pubblicazione del Bando e previa consultazione di n° 5 operatori economici 
per la fornitura di dispositivi di sanificazione dell’aria, al fine di favorire lo 
svolgimento in “sicurezza” delle attività didattiche in presenza, a seguito 
dell’emergenza sanitaria da pandemia Covid-19; 

 
Visto il prot. n° 5259 del 09/08/2021 con cui è stata attivata la procedura negoziata senza 

previa pubblicazione del Bando e previa consultazione di n° 5 operatori economici 
per la fornitura di dispositivi di sanificazione dell’aria, al fine di favorire lo svolgimento 
in “sicurezza” delle attività didattiche in presenza, a seguito dell’emergenza sanitaria 
da pandemia Covid-19 

 
Visto che l’avviso di procedura negoziata trasmesso a 5 operatori economici in data 

09/08/2021 di cui al punto precedente fissava come termine di presentazione delle 
offerte entro e non oltre le ore 12,00 del giorno 24 agosto 2021; 

 
Tenuto conto che, con la procedura negoziata in parola, prot. 5259 del 09/08/2021, si 

individua la ditta aggiudicataria ma che la fornitura avverrà soltanto se la scuola risulti 
beneficiaria dei fondi relativi all’Avviso della Regione Marche emanato con D.D.P.F. 
n. 761 del 13 luglio 2021; 

 

  
 

All’ALBO dell’Istituto 



Visto il verbale di apertura plichi e di esame delle offerte prot.n.  5669  del  27/08/2021; 
 

DETERMINA 
 
● di aggiudicare l’affidamento della fornitura di dispositivi di sanificazione dell’aria alla ditta 

Termentini Document Solution - via Garibaldi 107, Jesi (AN) qualora la scuola risulti 
beneficiaria di finanziamento di cui all’Avviso della Regione Marche emanato con 
D.D.P.F. n. 761 del 13 luglio 2021; 

 
● che la candidatura dell’Istituto Comprensivo “Beniamino Gigli” di Recanati all’Avviso 

della Regione Marche emanato con D.D.P.F. n. 761 del 13 luglio 2021 avverrà con il 
dispositivo di sanificazione dell’aria denominato Innoliving INN 559 distribuito dalla ditta 
citata nel punto precedente; 

 
● di pubblicare copia della presente determinazione dirigenziale all’ALBO dell’Istituto 

Scolastico. 
 
La fornitura oggetto del presente provvedimento avverrà soltanto qualora l’Istituto 
Comprensivo “Beniamino Gigli” di Recanati risulti beneficiario del finanziamento di 
cui all’Avviso della Regione Marche emanato con D.D.P.F. n. 761 del 13 luglio 2021. 
 
 
 
 

 


